
PAIKALLISSÄÄNNÖT 

8E/E-1.1 Pudottamisalueet 

Väylällä 3 pallon mentyä viheriön takana olevalle estealueelle vihreiden tolppien väliseltä alueelta  ja 

väylällä 9 pallon mentyä viheriön takana olevalle estealueelle on pelaajalla yhden lyönnin rangaistuksella 

käytössään seuraavat vaihtoehdot: 

• Vapautua Säännön 17.1 mukaisesti, tai 

• Ylimääräisenä vaihtoehtona pudottaa alkuperäinen tai muu pallo viheriön vasemmalla puolella 

sijaitsevalle pudottamisalueelle, joka on merkitty ”DZ”-kyltillä tai -maalauksella. Pudottamisalue on 

vapautumisalue Säännön 14.3 mukaisesti. Pudotetun pallon täytyy pudota ja jäädä pudotusalueelle 

 

8F/F-1 Tiet 

Kaikki kentällä olevat tiet, vaikka ne eivät olisi päällystettyjä, ovat kiinteitä haittoja, joista saa vapautua 

Säännön 16.1 nojalla. 

8F/F-4 Valumaurat hiekkaesteissä 

Syvät vedenvalumaurat hiekkaesteissä ovat kunnostettavia alueita. Vapautus Sääntö 16.1c 

8F/F-5 Kastelulaitteen kannet 

Kiinteästä haitasta saa vapautua Säännön 16.1 mukaisesti. 

Pelaajalla on käytössä myös seuraavat vapautumisvaihtoehdot, kun kiinteät haitat ovat lähellä viheriötä ja 

pelaajan pelilinjalla: 

Pallon ollessa yleisellä pelialueella, pelaaja voi vapautua säännön 16.1b nojalla haitan ollessa pelilinjalla, ja 

se on: 

·       Enintään kahden mailanmitan etäisyydellä viheriöstä, ja 

·       Enintään kahden mailanmitan etäisyydellä pallosta. 

Poikkeus-> Vapautumista ei sallita tämän paikallissäännön perusteella, jos pelaaja valitsee pelilinjan, joka 

on selkeästi epätarkoituksenmukainen.  

8F/F-8 Maan halkeamat 

Maassa olevat halkeamat, jotka ovat yleisen pelialueen osalla, joka on leikattu väylänkorkeuteen tai 

lyhyemmäksi, ovat kunnostettavaa aluetta. Pelaaja voi vapautua Säännön 16.1b nojalla. 

(Mutta haittaamista ei ole, jos halkeama haittaa ainoastaan pelaajan lyöntiasentoa.) 

8F/F-10 Eläimen kavion tekemät vauriot 

Vahingot, jotka ovat selvästi aiheutuneet eläinten kavioista tai sorkista, ovat kunnostettavia alueita, josta saa 

vapautua Säännön 16.1 nojalla 

(Mutta viheriöillä Sääntö 16.1 ei ole voimassa, sillä tällainen vahinko voidaan korjata Säännön 13.1 nojalla) 

8F/F-11 Muurahaispesät 



Kentällä olevat isot tai kovat muurahaispesät ovat kunnostettavia alueita, joista saa vapautua Säännön 16.1 

nojalla. 

Rangaistus paikallissäännön rikkomisesta: 

Reikäpeli: Reiän menetys. 

Lyöntipeli: Yleinen rangaistus/Kaksi lyöntiä.  

Muuta huomioitavaa 

Kentän mittamerkit ovat kiinteitä haittoja. Vapautuminen säännön 16.1 mukaisesti. 

Reiíllä 7, 8, ja 9 olevaa merkkikelloa on soitettava, kun ollaan ohittamassa kelloa, jolloin takana tulevat 

tietävät, että tiiltä avaaminen on mahdollista. 

Väylillä olevat valkeat (200m), keltaiset (150m) ja punaiset (100m) laatat tai tupsut sekä tee-paikoilla olevat 

laatat on mitattu viheriöiden keskelle. 

Pelloille meneminen on kielletty. 

 


